Исх. №1 от «11» января 2022г.

ООО ЗБИ «Геобурмаш»
Директору

Г-ну Зимину В.А.

Уважаемый Валентин Александрович!

Выражаем благодарность коллективу ООО ЗБИ «Геобурмаш» за своевременную

поставку бурового инструмента для комплектования нашего бурового оборудования.
Заказ на поставку бурового инструмента был выполнен качественно и в срок.
Претензий к качеству заказанного бурового инструмента: шарошечных долот, буровых
обсадных и колонковых труб, коронок, бурильных замков, вилок, ключей,
переходников – у специалистов нашего предприятия не выявлено.

Отмечаем профессиональную и оперативную работу работников коллектива ООО
ЗБИ «Геобурмаш» по изготовлению и поставке бурового инструмента для проведения
инженерно-геологических изысканий нашим предприятием.

Выражаем надежду на дальнейшее продолжение взаимовыгодного

сотрудничества.

 С уважением,
 Генеральный директор ООО "ПромБурАвто"    И.В.Матвеев

      м.п.